DARS

DRUZBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI d.d.

DODATEK st. 1

k razpisni dokumentaciji:

Vzpostavitev, vzdrzevanje in nadgradnja informacijskega sistema
za podporo javhemu narocanju

(Int. ev. St. 000241/2018)

Ljubljana, 29. 11. 2018



V skladu z dolocili razpisne dokumentacije vam posredujemo naslednja pojasnila in spremembe
razpisne dokumentacije

Dodatek st. 1:

Vprasanje §t. 1:

1. Zanima nas, Ce je v zgornji meji vrednosti projekta - 82.200 EUR vklju¢eno tudi vzdrZevanje in ¢e
da, za koliko let?

2. KakSne so zahteve narocnika glede avtorskih pravic v primeru, da ponudnik ponudi resitev, ki
temelji na licenéno programski opremi? Bo naroc¢nik poleg pravice do trajne uporabe zahteval Se
kaj? Verjetno narocnik zahteva, da se avtorske pravice za dograjeno resitev (samo za narocnika)
prenesejo na narocnika, za samo licenéno platformo, na kateri temelji prilagojena resitev za
naroc¢nika pa avtorske pravice ostanejo v lasti principala? Kot platformo za konéno resitev bi
namrec¢ uporabili Ze uveljavljeno licen¢no programsko opremo.

Odgovor st. 1:
1. V najvisjo dopustno vrednost 82.200,00 EUR brez DDV je vklju¢eno tudi vzdrZzevanje. Pogodbeni

rok je dolocen v osnutku pogodbe 5. clen, in sicer mora izvajalec vzdrZevanje in nadgrajevanje
informacijskega sistema izvajati 24 mesecev od vzpostavitve produkcijskega delovanja sistema.

2. Avtorske pravice so dolo¢ene v osnutku pogodbe in sicer za ponudnika, ki bi sistem vzpostavil na
licenéni programski opremi in za ponudnika, ki sistema ne bo vzpostavil na licenc¢ni programski
opremi (17. do 19. ¢len).

Vprasanje St. 2:

1. Alilahko predlozimo potrjena referencna potrdila za projekte in kadre iz enega od prejsnjih javnih
narocil, v kolikor referen¢na potrdila vsebujejo vse zahtevane podatke?

2. V navodilih je navedeno, da mora izvajalec v roku 10 delovnih dni naro¢niku dostaviti Garancijo
za Dobro izvedbo v visini 10% pogodbene vrednosti del (brez DDV) v pogodbi pa v visini 10%
pogodbene vrednosti v visSini pogodbene vrednosti z DDV. Katera je pravilna navedba?
Prosimo za popravek/uskladitev RD

Odgovor st. 2:
1. Da

2. Pravilno je 10% pogodbene vrednosti z DDV. V nadaljevanju podajamo spremembo razpisne
dokumentacije.

Vprasanije §t. 3:

Iz objavljene CPV Sifre tega JN: »72230000 Storitve razvoja programske opreme po narocilih
uporabnikov« sklepamo, da narocate storitve (izdelava specificne programske resitve po narocilu),
ne blaga (Ze izdelani racunalniski program). Ali je nase sklepanje pravilno?

Odgovor st. 3:
Naroc¢amo storitev, ki bo skladna s Projektno nalogo.

Vprasanje §t. 4:

Ce pravilno razumemo predraéun pod postavkami $t. 1 "Delavnice za pripravo celovitih zahtev za
programsko opremo" in st. 3 "Testiranje, izobraZevanje" navedemo ceno za eno delavnico oz. ceno
za eno testiranje/izobrazevanje?

V kolikor je nase razumevanje napacno vas prosimo, da navedete to¢no Stevilo delavnic in to¢no
Stevilo testiranj/izobrazevanj za katere je potrebno v predradunu navesti vrednost. Poleg tega
prosimo, da navedete v urah koliko bo trajanje posamezne delavnice in posameznega testiranja/
izobrazevanja.



Odgovor st. 4:

Postavki 1 in 3 sta doloceni kot komplet, upostevati se morajo vse potrebne delavnice, testiranja in
izobrazevanja. Ponudnik mora na podlagi narocnikovih zahtev in poznavanja predlagane resitve
oceniti, koliko ur aktivnosti (delavnice, testiranje/izobrazevanje) za posamezno postavko bo
potrebno za delo z naro¢nikom, tako da bo lahko vzpostavil predlagano resitev.

Vprasanje §t. 5:

1. Koliko uporabnikov bo uporabljalo sistem za podporo javhemu narocanju?

2. Veza "K4: Usposobljenost in kompetence na podrocju razvoja programske opreme Tu": v primeru,
da se uporablja katero drugo razvojno platformo ali certifikati za to platformo veljajo kot dokazilo
o kompetenci?

Odgovor 8t. 5:
1. Sistem bo uporabljalo vsaj 20 uporabnikov.

2. Narocnik zahteva vzpostavitev na platformi Microsoft (operacijski sistem, baza podatkov), ker je
to okolje, na katerem delujejo vecina klju¢nih informacijskih sistemov. Zato veljajo samo
certifikati, ki so navedeni v razpisni dokumentaciji.

Vprasanje St. 6:

V vsebinskih zahtevah je na strani 3 navedeno: "Osnove funkcionalnosti reSitve so: ... voden proces
in podpora delovnemu toku po ZJN-3 oziroma veljavnim zakonom ter dopolnitvam zakona ter
morebitnim dodatnim procesom naroc¢nika". Ostala dokumentacija ne specificira vseh postopkov,
polj, posebnosti... ki jih za sabo potegne taksna razsititev. Dokumentacija specificira predvsem
pokritje internega procesa odlo¢anja javnega narocanja.

- Katere postopke javnega narocanja mora aplikacija pokriti? - Kje so popisane posebnosti teh
postopkov in njihov vpliv na velikost/komplekstnost aplikcije? - Ce niso: ali se pri¢akuje od izvajalca,
da bo v tem delu razsiril specifikacijo? - Ali je projekt uspesen, ¢e pokrije zahteve projektne naloge,
vendar aplikacija ne omogoca "voden proces in podpora delovnemu toku po ZJN-3 oziroma veljavnim
zakonom ter dopolnitvam zakona ter morebitnim dodatnim procesom narocnika"

Odgovor st. 6:
Proces in delovnitok je v celoti opisan v Projektni nalogi, prav tako vse faze postopka po ZJN-3, nobeni

dodatni postopki v zvezi z ZIN-3 niso potrebni. Aplikacija mora pokriti celoten postopek, ki je opisan
v Projektni nalogi, torej interni proces narocnika o postopku oddaje javnega narocila, kot je
specificiran v Projektni nalogi.

Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega narocila:

Spremeni se tocka 30.1 Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe tako, da se glasi:

»30.1 Uspesni ponudnik mora v roku 10 (deset) delovnih dni po prejemu sklenjene pogodbe dostaviti
naro¢niku Garancijo za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti v znesku 10% pogodbene
vrednosti del (z DDV). Uporabi se oblika Garancije, ki je navedena v Poglavju 5 dokumentacije
v zvezi z oddajo javnega narocila.«

Pojasnila, spremembe in dopolnitve so sestavni del razpisne dokumentacije in jih mora ponudnik
upostevati pri pripravi ponudbe.
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